
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.11   Damenklasse

30 Starter am 23.04.2017 in SV Traunfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1606 Nieberle, Andrea RWS Franken 98  99  97 294 Ringe

2 1565 Herbst, Anja HSG Windsbach 96  98  99 293 Ringe

3 1447 Moßner, Anna SV Unterwurmbach 98  97  95 290 Ringe

4 1972 Laqua, Elisha SSV Hesselberg 93  97  99 289 Ringe

5 1986 Herrmann, Andrea HSG Windsbach 95  95  98 288 Ringe

6 1119 Bien, Sarah SSV Aischgrund 97  94  96 287 Ringe

7 1429 Harrer, Anja SSV SC-RH-HIP 93  95  98 286 Ringe

8 1563 Hausmann, Maria RWS Franken 95  97  92 284 Ringe

9 1636 Satzinger, Luana SSV Hesselberg 95  96  92 283 Ringe

10 1579 Wiedmann, Lorena ZiSG Katzwang 95  92  94 281 Ringe

11 0749 Hellein, Daniela SSV SC-RH-HIP 94  94  93 281 Ringe

12 0791 Bosch, Alisa SSV SC-RH-HIP 94  95  92 281 Ringe

13 1102 Meyer, Saskia SSG Erl.-Büchenbach 92  93  95 280 Ringe

14 1093 Wenninger, Karin SSG Jura Altmühl 92  94  94 280 Ringe

15 1985 Reck, Birgit HSG Windsbach 93  89  95 277 Ringe

16 1407 Sayler, Julia B. Sch. Stauf 93  93  90 276 Ringe

17 1084 Schuster, Nadine HSG Windsbach 94  92  89 275 Ringe

18 1117 Daxböck, Bianca SSV Aischgrund 89  91  92 272 Ringe

19 1428 Vogel, Jaqueline SG Thalmässing 88  93  90 271 Ringe

20 1610 Bösl, Katharina RWS Franken 94  90  86 270 Ringe

21 1139 Weiß, Sandra SSV SC-RH-HIP 93  95  80 268 Ringe

22 1939 Sandner, Karolin SG Altdorf 85  89  89 263 Ringe

23 1942 Strauß, Veronika SV Kinding 89  89  85 263 Ringe

24 1128 Seubert, Christine KPSG Pegnitz 90  84  87 261 Ringe

25 1944 Kemmelmeier, Nataly SSG Weißenburg 86  84  88 258 Ringe

26 1984 Fischer, Lisa SG Rothenburg 85  87  86 258 Ringe

Q 1109 Brenner, Jessica RWS Franken 95  95  97 287 Ringe

Q 1608 Merkert, Regina RWS Franken 94  96  96 286 Ringe

Q 1434 Merkert, Luisa RWS Franken 95  95  96 286 Ringe

Q 1431 Neudecker, Ines RWS Franken 95  95  95 285 Ringe

NA 1141 Heindel, Martina KPFSG Hilpoltstein   0    0    0 0 Ringe

NA 1111 Pecher, Sandra LG Fürth   0    0    0 0 Ringe

NA 1987 Knorn, Ramona LG Fürth   0    0    0 0 Ringe

NA 1126 Heiß, Juliana SV Hohenstadt   0    0    0 0 Ringe

NA 1988 Bauer, Jessica SSV Aischgrund   0    0    0 0 Ringe

NA 1983 Backmeroff, Jessica-A... SV Pfeifferhütte   0    0    0 0 Ringe
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23 1942 Strauß, Veronika SV Kinding 263 Ringe89  89  85

22 1939 Sandner, Karolin SG Altdorf 263 Ringe85  89  89

14 1093 Wenninger, Karin SSG Jura Altmühl 280 Ringe92  94  94

Hausmann, Maria 284 Ringe

Nieberle, Andrea 294 Ringe



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.51   Damen Altersklasse

7 Starter am 23.04.2017 in SV Traunfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1041 Egerer-Sieber, Claudia SSG Erl.-Büchenbach 95  93  97 285 Ringe

2 1982 Tersch, Helga SV Hohenstadt 95  94  93 282 Ringe

3 1981 Schweinsberg-Rott, Jutta SSG Dynamit Fürth 91  96  93 280 Ringe

4 1979 Rottmann, Sabine Maria SSG Erl.-Büchenbach 91  95  88 274 Ringe

5 1038 Meyer, Anita SSG Jura Altmühl 93  90  89 272 Ringe

6 1024 Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 87  85  92 264 Ringe

Q 1980 Pfeilschifter, Sonja Fürth, SSG Dyn 99  100  100 299 Ringe
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5 1038 Meyer, Anita SSG Jura Altmühl 272 Ringe93  90  89



Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2017
KK - 100 m 1.35.11   Damen

7 Mannschaften  am 23.04.2017 in SV Traunfeld

1. HSG Windsbach 1 858 Ringe
Reck, Birgit   93     89     95 277 Ringe

Herbst, Anja   96     98     99 293 Ringe

Herrmann, Andrea   95     95     98 288 Ringe

2. SSV SC-RH-HIP 1 848 Ringe
Bosch, Alisa   94     95     92 281 Ringe

Harrer, Anja   93     95     98 286 Ringe

Hellein, Daniela   94     94     93 281 Ringe

3. SSG Erl.-Büchenbach 1 839 Ringe
Meyer, Saskia   92     93     95 280 Ringe

Egerer-Sieber, Claudia   95     93     97 285 Ringe

Rottmann, Sabine Maria   91     95     88 274 Ringe

4. SSV Aischgrund 1 559 Ringe
Bauer, Jessica     0       0       0 0 Ringe

Bien, Sarah   97     94     96 287 Ringe

Daxböck, Bianca   89     91     92 272 Ringe

5. SV Hohenstadt 1 546 Ringe
Tersch, Helga   95     94     93 282 Ringe

Sambach, Anneliese   87     85     92 264 Ringe

Heiß, Juliana     0       0       0 0 Ringe

Q RWS Franken 2 866 Ringe
Q Merkert, Luisa   95    95    96 286 Ringe

Q Merkert, Regina   94    96    96 286 Ringe

Nieberle, Andrea   98    99    97 294 Ringe

Q RWS Franken 1 856 Ringe
Q Neudecker, Ines   95    95    95 285 Ringe

Hausmann, Maria   95    97    92 284 Ringe

Q Brenner, Jessica   95    95    97 287 Ringe
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